
Edukacja

Opublikowano: środa, 18, maj 2022 20:54

Odsłony: 24888

18 maja br. z okazji Dnia Strażaka przy Komendzie Powiatowej Państwowej

Straży Pożarnej w Starachowicach odbyły się oficjalne uroczystości.

Wręczono nagrody, awanse, podziękowania. Wyróżniono strażaków, którzy

wykazali się odwagą i wzorową postawą podczas swojej służby.

Poświęcono również dwa nowe auta: ciężki ratowniczo-gaśniczy marki Man

oraz osobowy Mitsubishi. Oba są na wyposażeniu KP PSP. 

W wydarzeniu wzięli udział m.in. świętokrzyscy parlamentarzyści, przedstawiciele

władz wojewódzkich, powiatowych oraz gminnych. Wszyscy goście w swoich

przemówieniach podkreślali, jak ważną rolę w poczuciu bezpieczeństwa

mieszkańców naszego regionu odgrywają strażacy. Mówiono o ogromnym

poświęceniu oraz ciągłym byciu w gotowości do niesienia pomocy, zarówno

strażaków straży państwowej, jak i strażaków ochotników.

 - Państwowa Straż Pożarna to jedna z podstawowych służb, które zapewniają

bezpieczeństwo obywateli miasta Starachowice. My jako mieszkańcy, dzięki ofiarnej

służbie strażaków, czujemy się bezpiecznie przez całą dobę. W imieniu wszystkich

starachowiczan dziękuję za wasz trud i poświęcenie – podkreślał Zastępca

Prezydenta Miasta Starachowice ds. Społecznych Marcin Gołębiowski.

Poseł na Sejm Agata Wojtyszek przypomniała niedawne wydarzenia, jakie miały

miejsce w Starachowicach - pożar hali produkcyjnej firmy Cersanit, która

doszczętnie spłonęła. Ogień gasiło 30 zastępów - ponad 120 strażaków. Cała akcja

gaśnicza trwała prawie 3 doby.

 - Chcę bardzo podziękować wszystkim strażakom. W tamtym czasie było widać jak

ochrona przeciwpożarowa Rzeczypospolitej działa. Ramię w ramię z państwową

strażą pożarną zjawili się druhowie z ochotniczych straży pożarnych z naszego

terenu i dzięki takiej współpracy, mieszkańcy ziemi świętokrzyskiej mogą czuć się

bezpiecznie - mówiła. 

Podczas dzisiejszej uroczystości składano gratulacje wyróżnionym oraz

awansowanym strażakom. Podkreślano ważną rolę Państwowej Straży Pożarnej w

różnego rodzaju misjach zagranicznych oraz ich ogromny wkład w pomoc

obywatelom Ukrainy. Dziękowano za profesjonalizm oraz nieustanne czuwanie.

 - Wasza codzienna służba, codzienna misja polega na tym, że dbacie o nasze

bezpieczeństwo. O każdej porze dnia i nocy, bez względu na to czy kładziemy się

spać, czy wyjeżdżamy na urlop, jesteście w gotowości. Za to ogromny szacunek i

chwała. Gratuluję wszystkim awansowanym. Każdy z was zasługuje na wyróżnienie

oraz wdzięczność mieszkańców naszego kraju. Oprócz wielu funkcji, które

wypełniacie na co dzień, straż pożarna jest świetnym ambasadorem państwa

polskiego poza granicami. Wasze brawurowe akcje zagraniczne bardzo dobrze

świadczą o was i profesjonalnym podejściu do służby. Dziękuję za dobrą współpracę,

która zawsze niosła pożytek dla naszego powiatu – dodał na podsumowanie
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dzisiejszej uroczystości Starosta Powiatu Starachowickiego Piotr Ambroszczyk.
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